דני סגל, הרבנית דבורה עברון, הרב חיים עובדיה, רפאל פוליסוק, הרב ד"ר ר' מימי פייגלסון, אוהד פינצ'בסקי, הרב ד"ר זאב פרבר, הרב צבי קורן, הרב שמואל קליצנר, אריה קרייזמן, הרבנית רחל קרן, יהונתן רוסן-ממן, זהורית שורק, אביגיל שפרבר, הרבנית לאה שקדיאל, הרב אלקנה שרלו, חכם ד"ר יצחק ששון.

בתאריך י"ז בסיון, תש"פ, 9 ביוני 2020, התקיים שיח בין בני ובנות הקהילה הדתית-הגאה ובין רבנים ורבניות. השיח התבסס על מקורות רבים ומגוונים שהוכנו על ידי הרבנית דבורה עברון וזהורית שורק, והתמקד בחוויית הבדידות של בני הקהילה הדתית-הגאה, ובתפקיד של המנהיגות הדתית בהתמודדות עמה.

הבדידות כסכנה

הבדידות אינה רק התמודדות קשה. לפעמים, כמיהת האדם לזכות בזוגיות קבועה ומשמעותית פוגעת בשיקול דעתו, ומביאה אותו לנהוג בהתנהגויות ברות סכנה, עד כדי פגיעה עצמית. סכנה זאת, הגלומה בבדידות, מגבירה את המוטיבציה למצוא פתרונות ומזור.

⁵ בשיר "לבדי" אשר פורסם בעיתון **השילוח** בקיץ תרס"ב (1902) הקדים בכשמונה שנים שיר נוסף בו עסק ביאליק בזיקת "דור התחייה" לעולם הרוח היהודי, הלוא הוא "לפני ארון הספרים" שפורסם בשנת 1910, סמוך לסיום העבודה על "ספר האגדה".